PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.01.                    17                    06
от __________________20____ г.,  № _________

О закреплении муниципальных образовательных учреждений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района за конкретными территориями

В соответствии пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Перечень муниципальных образовательных учреждений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного образования и закрепленных за конкретными территориями, согласно приложению 1.
1.2. Перечень муниципальных общеобразовательных учреждений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, реализующих обучение по основным общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования и закрепленных за конкретными территориями, согласно приложению 2.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 20.02.2016 № 92 «О закреплении  муниципальных образовательных учреждений Таймырского Долгано-Ненецкого  муниципального района за конкретными территориями», за исключением пункта 3.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации муниципального района по вопросам образования и культуры Алханову И.А.

Исполняющий обязанности

Руководителя Администрации

муниципального района                                                              В.В. Брикин